- <sup>a</sup> sequenti *Paris 5376* consequenti  
<sup>b</sup> audiri - consistorio *fehlt Bonn 871*  
<sup>c</sup> ad - proponat *fehlt VL 2665, VL 3983, VL 4990, Firenze 103*  
<sup>d</sup> post - proponentem *fehlt VL 2665, VL 3983, Firenze 103*  
<sup>e</sup> ad - consistorio *fehlt Paris 5376; consistorio fehlt VL 2665, Firenze 103*  
<sup>f</sup> ad - precedenti *fehlt Berlin 661; precedenti fehlt Wien 5474(b)*  
<sup>g</sup> sic *fehlt Wien 5474(b); Berlin 861, OL 911, VL 3983, Mainz 39, Paris 4169, Stuttgart 61, Wien 5474(a)* si  
<sup>h</sup> redeatur *PL 647, VL 2665, VL 3983, VL 4990, Firenze 103, Köln 25b, Wien 5474(a)* redeant  
<sup>i</sup> *Berlin 661, PL 647, VL 2665, VL 3983, VL 4990, Firenze 103, Köln 25b, Wien 5474(a)* folgt ordinem  
<sup>j</sup> per eum *fehlt Berlin 861; eum Paris 4169* eos  
<sup>k</sup> ordine *fehlt Bonn 871; Köln 25b, Paris 5376, Stuttgart 61, Wien 5474(b)* ordinem  
<sup>l</sup> huiusmodi - observando *Berlin 661, PL 647, VL 2665, VL 3983, VL 4990, Firenze 103, Wien 5474(a)* habitum; observando *fehlt Köln 25b*

(9) Electionum autem et postulationum<sup>a</sup> in concordia causis secundum premissum ordinem propositis et auditis, post eas electionum et postulationum<sup>b</sup> factarum in discordia cause<sup>c</sup> per eundem ordinem<sup>d</sup> et eis expletis<sup>e</sup> querele, denuntiationes<sup>f</sup>, accusationes et controversie aliaque negotia proponantur.

- <sup>a</sup> *PL 647, VL 4990, Firenze 103* folgt scilicet; *VL 3983* folgt si  
<sup>b</sup> eas - postulationum *Berlin 861* electionem et postulationem  
<sup>c</sup> cause *Berlin 861* ecclesie  
<sup>d</sup> propositis - ordinem *fehlt Wien 5474(b)*

<sup>e</sup> expletis *Bonn 871* exceptis; *VL 2665* completis

<sup>f</sup> denuntiationes *fehlt Berlin 861*

(10) Quilibet<sup>a</sup> tamen dictorum patronorum<sup>b</sup> unam causam pauperis gratis pro Deo primo<sup>c</sup> possit proponere, si voluerit, ut preferatur, quod, si forte aliquis eorum causam secundum predictum<sup>d</sup> ordinem<sup>e</sup> non habuerit, quam proponat, illum, qui eum immediate<sup>f</sup> sequitur, de hoc<sup>g</sup> certificet et, si<sup>h</sup> is<sup>i</sup> similiter<sup>j</sup> causam non habeat<sup>k</sup>, quam proponat<sup>l</sup>, certificet alium subsequentem; et sic de aliis, ut per certificationem huiusmodi promptius possint cause<sup>m</sup> proponi et<sup>n</sup> etiam negotia expediri<sup>o</sup>.

<sup>a</sup> Quilibet *Berlin 861, Stuttgart 61* Quibus